
  
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. _1430_______del___08/08/2012___________ 

 
  Registro  Settore  n.102 del 06/08/2012   

 
OGGETTO: Art.56 L.R. 11/2007-Funzioni ex ONMI-Liquidazione Coop.Sociale “Nazareth”-
Periodo Maggio,Giugno.Luglio, Agosto 2010. 
       
  
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal____08/08/2012______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
 



 
 
I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Fiorinda Cerciello 
 
Oggetto:Art.56. L.R. n.11/2007- Funzioni ex ONMI: Liquidazione  Coop. Sociale a.r.l.  
              “Nazareth” Periodo  maggio-giugno-luglio- agosto 2010  
 
    Premesso che l’art.56 della L. R.11/2007 prevede che le funzioni socio-assistenziali relative ai 
minori riconosciuti da un solo genitore, siano conferite ai comuni che le esercitano in forma 
associata e gli interventi connessi sono programmati e definiti nell’ambito dei Piani Sociali di Zona 
e finanziati, in egual misura, dalla Regione, dalla Provincia e dai rispettivi Comuni; 
   che ,con determinazione n.160/SS del 16/11/2010 veniva impegnata la somma di € 36.500,00 sul 
cap.1676/3 occorrente per il pagamento delle rette a favore di minori riconosciuti da un solo 
genitore e affidati a Comunità Educative; 
  che l’Ente Provincia e l’Ente Regione Campania compartecipano alla spesa per l’anno 2010 con 
1/3 delle loro risorse; 
  Vista l‘allegatala nota di accredito del 18.07.2012 inviata dall’Ambito Territoriale N.12 , relativa 
alla quota spettante dall’Ente Provincia di Napoli  pari ad un importo complessivo di € 36.698,70, 
di cui € 12.000,00 occorrenti per il pagamento del 2° quadrimestre 2010 alle Comunità che ospitano 
minori riconosciuti da un solo genitore e soggetti a provvedimento da parte dell’A.G.  ;  
  Vista  la fattura15/A del 19.11.2010 ammontante ad € 6000,00 relativa al periodo maggio-giugno 
2010 e la fattura n.21 del 27.0.7.2012 ammontante ad € 6000,00 relativa al periodo luglio –agosto 
2010 presentate dalla coop. Soc.  “Nazareth” di Acerra; 
  Accertata la regolarità contributiva ai fini del D.U.R.C.; 
  Visto il CIG n.Z7206005AA; 
  Vista dichiarazione,del 16/01/2012 prot.n.1086, ai sensi dell’art.3,comma 7,della Legge 136/2010 
sulla “Tracciabilita’ dei Flussi Finanziari”per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO” ,anche non in via non esclusiva,ai pagamenti; 
Vista la nota della Provincia di Napoli Direzione Politiche Sociali prot.n.112928 del16/12/2009; 
Visto il regolamento per l’Assistenza adottato dalla Provincia di Napoli; 
Vista la delibera di Giunta Provinciale n.387 del 08/05/2002; 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000; 
 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita’; 
 Ritenuto procedere alla relativa liquidazione;      

DETERMINA 
 

- di liquidare, per quanto in premessa , alla Cooperativa Sociale “Nazareth”a.r.l.-Corso Garibaldi 
,7-Acerra- la somma complessiva di €12.000,00 quale pagamento delle rette relative 
all’affidamento del minore R.P.E per il periodo  maggio –giugno- luglio –agosto 2010; 
- di accreditare la somma complessiva di € 12.000,00 presso la BANCA MONTE DEI 

PASCHI DI SIENA-Filiale di Acerra- IBAN:  IT 48T 01030 39680 000000006837; 
- dare atto che la suddetta somma è impegnata sul cap.1676/3 Bil.2010 con determinazione 

n.160 del 16/ 11//2010-  Impegno n.1748/2010. 
- Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario  per gli 

adempimenti di competenza. 
                                                                                                          ILResponsabile I° Settore 
                                                                                                                Fiorinda Cerciello 



 


	Provincia di Napoli
	Determinazione  Settore:  Servizi Sociali
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda
	Oggetto:Art.56. L.R. n.11/2007- Funzioni ex ONMI: Liquidazione  Coop. Sociale a.r.l. 
	              “Nazareth” Periodo  maggio-giugno-luglio- agosto 2010 


